
NaturMüsli med örter, 15 kg
Koncentrerad och smakrik

Hög kvalitet och god ekonomi

 

Organiskt bundna mineraler och naturliga vitaminer.-

Låg daglig giva täcker hästens grundläggande behov-

Välsmakande med högkvalitativa råvaror och kallpressade
oljor

-

 

Fodringsanvisning

100-200 g per 100 kg kroppsvikt dagligen som tillskott till
grovfoder och/eller bete täcker underhållsbehovet av
vitaminer och mineraler. Vid merarbete/belastning ökas
mängden till 150-200 g per 100 kg kroppsvikt dagligen.

OBS: Detta kompletteringsfoder har ett högre innehåll av
vitaminer och mineraler än ett vanligt kompletteringsfoder och
ska därför som mest utgöra 20 % av hästens foderstat
(inklusive hö). Vänligen följ utfodringsrekommendationen. 1
liter = ca 600 g

EAN: 4042215101659



NaturMüsli med örter, 15 kg
Sammansättning
Kornflingor (mjölksyrafermenterade), majsflingor (mjölksyrafermenterade), betblast, snittad lusern, vetekli, fruktfibrer (äpplen,
druvor), PalaSyrup (Isomaltulos mol.), havreskalskli, oljefrökakor (linfrön, solros, majsgroddar, svartkummin), kalciumkarbonat
(marint och mineraliskt), betfibrer, kallpressade oljor (linfrön, solros, majsgroddar, svartkummin) 2,5 %, majsgroddar, snittat
varmluftstorkat alphö, natriumklorid, örter (pepparmynta, timjan, rosmarin, koriander, fänkål, brännässlor, kamomill, persilja,
libbsticka, mejram, bockhornsklöverfrön) 1,4 %, dikalciumfosfat, fullkornshavreflingor, magnesiumoxid, öljäst, ärtflingormjöl, ättika,
vitlök, certifierat växtfoderkol, morötter, magnesiumsulfat (vattenfri)

Deklaration
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råprotein 10 %

Näringstillsatser / kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin A 3a672a 40.000 IE

Spårämnen per kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Järn totalt 319 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfett 5 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfibrer 8 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råaska 10.5 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Stärkelse 26 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Socker 8 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kalcium 1.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Fosfor 0.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Magnesium 0.5 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Natrium 0.9 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Lysin 0.35 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Metionin 0.15 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Smältbart råprotein 64,5 g/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Smältbar energi 10,7 MJ/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Oms. energi 9,8 MJ/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin D3 3a671 4.500 IE

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin E 3a700 1.000 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B1 3a821 25 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B2 3a825i 27 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B6 3a831 13 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Biotin 3a880 600 mcg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Calcium-D-Pantothenat 3a841 50 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kolin 3a890 1.200 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Nikotinsyra 3a314 100 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Folsyra 3a316 11 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Järn som järn(II)-sulfat-monohydrat 3b103 43 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Järn som järn(II)glycinchelat-hydrat 3b108 276 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink total 503 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som zinksulfat, monohydrat 3b605 332 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som glycin-zinkchelat-hydrat (fast) 3b607 171 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan total 454 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som mangan(II)-sulfat, monohydrat 3b503 172 mg



Teknologiska tillsatser
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kiselgur (diatoméjord, renset) E551c 13.000 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som glycin-manganchelat-hydrat 3b506 282 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Koppar totalt 111 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Koppar som koppar(II)-sulfat-pentahydrat 3b405 48 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Koppar som koppar(II)-glycinchelat-hydrat (fast) 3b413 63 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobolt som coated kobolt(II)carbonat-granulat 3b304 3,5 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen total 2,6 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen som natriumselenit 3b801 1,3 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen som selenjäst från saccharomyces cerevisiae CNCM I-3060, inaktiveret 3b810 1,3 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jod som calciumiodat vattenfri 3b202 2,5 mg
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